
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 1080 DEL 26-10-2012

DETERMINAZIONE

N. 234 DEL 26-10-2012
SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI

OGGETTO: Concessioni su opere pubbliche di bonifica : impegno di spesa  e
contestuale  liquidazione per l'anno 2012.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

CONSIDERATO che il rilascio di concessioni su opere pubbliche di bonifica è
regolamentato dal R.D. 368/1904 artt. 134 e seguenti, che prevede il pagamento di un canone
annuo in relazione ad ogni concessione e che tale contributo  viene richiesto periodicamente
richiesto dal Consorzio di Bonifica Area Fiorentina;

VISTO l’avviso di pagamento n. 002012212629190  pervenuto in data 10/10/2012 per un
importo totale di € 22.309,56 dovuto dal Comune di Sesto Fiorentino per le concessioni in
essere su opere pubbliche di cui all’allegato all’avviso stesso, da corrispondersi entro il
31/12/2012;

RITENUTO provvedere all’assunzione del relativo impegno di spesa, e altresì alla
liquidazione e pagamento entro la prevista scadenza;

RILEVATO che il presente provvedimento non è soggetto agli obblighi sulla tracciabilità dei
pagamenti ai sensi della Legge n° 136/2010, in quanto trattasi di spese obbligatorie per legge;

DETERMINA

1) Di impegnare a titolo di contributo dovuto per l’anno 2012 per il rilascio delle concessioni
in essere su opere pubbliche, meglio individuate all’allegato all’avviso di pagamento n.
002012212629190 la somma di  € 22.309,56 sul cap. PEG 9430 (“Censi e canoni”)  del
bilancio del corrente esercizio;



2) Di liquidare e pagare al Consorzio di Bonifica- Area Fiorentina la somma di € 22.309,56
avvalendosi dell’impegno di cui al punto precedente,  entro la scadenza del 31/12/2012,  a
mezzo di bonifico su c/c postale intestato a “Consorzio di Bonifica Area Fiorentina servizio di
tesoreria servizio incassi”, IBAN: IT 75 H 07601 02800 000008802815 , indicando nella
causale “codice fiscale intestatario: 00420010480; utenza: 100012629; esercizio 2012; avviso
di pagamento n.: 002012212629190”.

Sesto Fiorentino, 26-10-2012

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to ZUCCHERMAGLIO FRANCO

DETERMINAZIONE SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI N. 234 DEL 26-10-2012 - Reg. Gen. N. 1080 DEL 26-10-2012 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Concessioni su opere pubbliche di bonifica : impegno di spesa  e
contestuale  liquidazione per l'anno 2012.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

============ ==================================================================
TP.MOVIMENTO                           ALTRI DATI
============ ==================================================================

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:       22.309,56
------------
12/003847    PEG : 09430    COD. 1 01 05 04  DISP.ATTUALE PEG.:          127,81
             ------------------------------
             Censi e canoni
-------------------------------------------------------------------------------

                                             TOTALE IMPEGNATO         22.309,56

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 31-10-2012

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI
f.to AMODEI GIUSEPPE

DETERMINAZIONE SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI N. 234 DEL 26-10-2012 - Reg. Gen. N. 1080 DEL 26-10-2012 – Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino


